empresa especializada em fornecimento de materiais para melhoria da rede lógica nas delegacias de Polícia (PCGO), conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas no edital (Sislog 54486) termo de referência (50946).

2. O valor total estimado é R$ 357.060,75 (trezentos e cinquenta e sete mil e sessenta reais e setenta e cinco 
centavos). Conforme disposto no Documento de Oficialização de Demanda - DOD, a despesa será custeada com recursos estaduais.

3. Elaborada a minuta do instrumento convocatório (Sislog 54486), os autos foram encaminhados a esta